
V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación General

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Meta Club

1 244 Antonio Amilcar Perea Correa 01:10:41 MASTER "A"
Masculino 1 UDAT

2 132 Juan Domingo Gomez Lopez 01:11:47 MASTER "A"
Masculino 2 INDEPENDIENTE

3 38 Francisco Javier Canelada
Alvarado 01:12:23 MASTER "A"

Masculino 3 CLUB MARATON
BADAJOZ

4 206 Luis Mendoza 01:12:46 MASTER "B"
Masculino 1 ASFAS

5 344 Pedro Pablo Cordoba Baena 01:13:14 MASTER "A"
Masculino 4 SURCO

AVENTURA

6 239 David Pascual Piñero 01:13:33 MASTER "A"
Masculino 5

CLUB
ATLETISMO
MONTIJO

7 130 Juan Manuel Gomez Escobar 01:15:07 MASTER "A"
Masculino 6 ARTE FISICO

8 93 Francisco Fernandez
Carrasco 01:15:08 MASTER "A"

Masculino 7 INDEPENDIENTE

9 3 Juan Manuel Albarca Reyes 01:15:11 SENIOR
Masculino 1

CLUB
ATLETISMO
ALMENDRALEJO

10 37 Jorge Campos Pizarro 01:15:26 MASTER "B"
Masculino 2 C. D.

NAVALMARATON

11 301 Juan Ramon Sanchez Bayon 01:17:03 SENIOR
Masculino 2 TEAM ISLA

SPORT

12 176 Carlos Lopez Gomez 01:17:18 SENIOR
Masculino 3 I RUN WITH

LEIVA

13 170 Cristofer Liviano Fuertes 01:17:28 SENIOR
Masculino 4 AD ATLETAS

DON BENITO

14 139 Angel Gonzalez Cosme 01:17:43 SENIOR
Masculino 5 AD ATLETAS

DON BENITO

15 63 Luis Alberto Cordero Moreno 01:18:01 SENIOR
Masculino 6

CLUB
ATLETISMO
JEREZ DE LOS
CABALLEROS

16 212 Jesus Montero Leon 01:18:18 MASTER "B"
Masculino 3 ASFAS

17 160 Ilidio Janeiro 01:18:29 MASTER "A"
Masculino 8 GURUS-SUP

18 381 Martin Rojo Franconetti 01:18:32 SENIOR
Masculino 7 ARUNCI

19 377 Maria Mercedes Pila Viracocha 01:18:41 MASTER "A"
Femenina 1 INDEPENDIENTE

20 192 Daniel Martin Romo
Parra 01:18:53 SENIOR

Masculino 8 AD ATLETAS
DON BENITO

21 235 Juan Parejo Fernandez 01:19:01 MASTER "A"
Masculino 9 ASFAS

22 114 Alvaro Garcia Gañan 01:19:02 SENIOR
Masculino 9 TRIATLON

PACENSE

23 227 Javier Naranjo German 01:19:11 MASTER "A"
Masculino 10

CLUB
ATLETISMO
MIAJADAS

24 34 Francisco Javier Calderon Sanchez 01:19:13 SENIOR
Masculino 10 AD ATLETAS

DON BENITO

25 271 Sergio Redondo Martinez 01:19:17 MASTER "A"
Masculino 11

CLUB
ATLETISMO
MIAJADAS

26 349 Jose Manuek Fernandez
Fernandez 01:19:30 SENIOR

Masculino 11 CASTUERA
CORRE

27 313 Roberto Serrano Jaramillo 01:19:36 MASTER "A"
Masculino 12 ASFAS

28 238 Andres Parra Negrin 01:19:44 MASTER "A"
Masculino 13

CLUB
ATLETISMO
MIAJADAS
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29 315 Jorge Sierra Somoza 01:19:53 MASTER "B"
Masculino 4 ASFAS

30 234 Abraham Pagador Barragan 01:19:55 SENIOR
Masculino 12 ASFAS

31 168 Paco Leon Gomez 01:19:58 SENIOR
Masculino 13 AD ATLETAS

DON BENITO

32 12 Francisco Arroba Paredes 01:19:59 MASTER "A"
Masculino 14 AD ATLETAS

DON BENITO

33 222 Felix Manuel Muñoz Gonzalez 01:20:06 MASTER "B"
Masculino 5 AD ATLETAS

DON BENITO

34 353 Jose Garcia Guerrero 01:20:08 MASTER "C"
Masculino 1 INDEPENDIENTE

35 22 Carlos Belmonte
Sanchez 01:20:59 SENIOR

Masculino 14 ATL. SAN JOSÉ

36 198 Israel Matas Gonzalez 01:21:11 MASTER "A"
Masculino 15 CLUB MARATON

BADAJOZ

37 211 Jose Manuel Montero Gonzalez 01:21:27 MASTER "A"
Masculino 16 TRIATLON

PACENSE

38 110 Santi Garcia 01:21:31 MASTER "A"
Femenina 2 COMANDO

KAMALOTE

39 24 Angel Blanco Montero 01:21:44 MASTER "A"
Masculino 17 INDEPENDIENTE

40 312 Antonio Serradilla Perez 01:22:00 MASTER "A"
Masculino 18 INDEPENDIENTE

41 68 Jose Antonio Cuello Vinagre 01:22:11 MASTER "B"
Masculino 6 CLUB MARATON

BADAJOZ

42 45 Oscar Carrasco Chaves 01:22:22 SENIOR
Masculino 15 AP PENA DEL

AGUILA

43 137 Javier Gonzalez Carballo 01:22:30 SENIOR
Masculino 16 INDEPENDIENTE

44 137 Ruben Gonzalez Pastor 01:22:30 MASTER "A"
Masculino 19 TRIATLON DON

BENITO

45 277 Enric Rigau Baulida 01:22:53 MASTER "A"
Masculino 20 ASFAS

46 214 Francisco Moraga Cabañas 01:22:55 MASTER "C"
Masculino 2 CLUB MARATON

BADAJOZ

47 318 Juan Carlos Suarez Cuño 01:23:19 MASTER "B"
Masculino 7 INDEPENDIENTE

48 330 Jose Maria Villegas Galea 01:23:26 MASTER "A"
Masculino 21 CLUB MARATON

BADAJOZ

49 60 Alejandro Concepcion
Hormigo 01:23:26 MASTER "B"

Masculino 8 CLUB MARATON
BADAJOZ

50 237 Francisco Jose Parra Morcillo 01:23:29 MASTER "B"
Masculino 9 CLUB MARATON

VEGAS ALTAS

51 107 Arturo Galan Antolin 01:23:30 MASTER "B"
Masculino 10

ATLETAS
POPULARES DE
MERIDA

52 296 Miguel Rubio Torres 01:23:31 MASTER "A"
Masculino 22 INDEPENDIENTE

53 225 Marc Nacarino Galeano 01:23:47 MASTER "A"
Masculino 23 INDEPENDIENTE

54 178 Miguel Lopez Roman 01:23:47 SENIOR
Masculino 17 INDEPENDIENTE

55 334 Antonio Amaya 01:23:58 MASTER "A"
Masculino 24 INDEPENDIENTE

56 309 Jorge Jesus Santano Llera 01:24:03 MASTER "B"
Masculino 11 AACB

57 372 David Menacho Gomez 01:24:16 SENIOR
Masculino 18 INDEPENDIENTE

58 48 Cesar Carretero
Gonzalez 01:24:17 SENIOR

Masculino 19
HASTA QUE
REVIENTE EL
PERRO

59 332 Juan Manuel Zamora Castillo 01:24:19 MASTER "A"
Masculino 25 INDEPENDIENTE
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60 207 Angel Menor Corchado 01:24:38 SENIOR
Masculino 20 CD GéVORA

61 26 Ruben Borrego Aguilar 01:24:38 SENIOR
Masculino 21 INDEPENDIENTE

62 1 Juan Francisco Fernandez
Barrena 01:24:46 MASTER "A"

Masculino 26
CLUB
ATLETISMO
MONTIJO

63 389 Raul Serrano Gonzalez 01:24:51 MASTER "B"
Masculino 12 TEAM ISLA

SPORT

64 263 Hector Pulido Rivera 01:24:55 SENIOR
Masculino 22

CLUB
ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

65 304 Ricardo Sanchez Rico 01:25:11 SENIOR
Masculino 23 INDEPENDIENTE

66 308 Marco Antonio Sanguino Cortes 01:25:39 SENIOR
Masculino 24 INDEPENDIENTE

67 167 Jose Javier Lechon Muesa 01:25:52 MASTER "A"
Masculino 27 INDEPENDIENTE

68 75 Miguel Delgado Lozano 01:25:58 MASTER "A"
Masculino 28 CLUB TRIATLON

MERIDA

69 69 Juan Diego Cuenda Gago 01:25:58 SENIOR
Masculino 25 INDEPENDIENTE

70 358 Luis Gonzalez
Castuera 01:26:20 MASTER "A"

Masculino 29 AT SAN JOSE

71 118 Juan Diego Garcia Moreno 01:26:28 SENIOR
Masculino 26 CLUB TRIATLON

MONTIJO-CAVER

72 221 Manuel Muñoz Diaz 01:26:32 MASTER "A"
Masculino 30 ARTE FISICO

73 228 Victor Manuel Naranjo Mata 01:26:42 MASTER "B"
Masculino 13 INDEPENDIENTE

74 366 Miguel Angel Lopez Peralo 01:26:54 MASTER "A"
Masculino 31 INDEPENDIENTE

75 83 Pablo Angel Duran Alvarez 01:27:03 SENIOR
Masculino 27 INDEPENDIENTE

76 269 Ruben Ramos Sosa 01:27:13 MASTER "B"
Masculino 14 CLUB TRIATLON

MONTIJO-CAVER

77 268 Juan Raul Ramos Martinez 01:27:13 MASTER "A"
Masculino 32 CLUB MARATON

BADAJOZ

78 287 Diego Rodriguez Mogollo 01:27:14 SUB-23 Masculino 1 INDEPENDIENTE

79 352 Jose Luis Garcia De
Paredes Becerra 01:27:14 SENIOR

Masculino 28 INDEPENDIENTE

80 284 Jose Antonio Rodriguez
Exposito 01:27:15 MASTER "A"

Masculino 33 AD VEGAS
BAJAS

81 350 Jose Manuel Fernandez
Rodriguez 01:27:24 MASTER "A"

Masculino 34 INDEPENDIENTE

82 8 Jose Manuel Amador Sosa 01:27:37 SENIOR
Masculino 29 INDEPENDIENTE

83 117 Alberto Garcia Gonzalez 01:27:42 SENIOR
Masculino 30 INDEPENDIENTE

84 119 Jose David Garcia Pulido 01:27:46 SENIOR
Masculino 31 INDEPENDIENTE

85 53 Valentin Casado Casillas 01:27:50 MASTER "A"
Masculino 35

VILLANUEVA
CORRE Y
MUCHO

86 220 Pedro Moriano Gomez 01:27:57 MASTER "B"
Masculino 15 INDEPENDIENTE

87 99 Carlos Fernandez
Romero 01:27:58 SENIOR

Masculino 32 CLUB TRIATLON
MERIDA

88 355 Santiago Garcia Perez 01:27:59 MASTER "A"
Masculino 36 NAVALMARATON

89 286 Domingo Rodriguez Mate 01:28:01 MASTER "C"
Masculino 3 AD VEGAS

BAJAS
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90 260 Pedro Portillo Leon 01:28:06 MASTER "A"
Masculino 37

CLUB
ATLETISMO
SANTA MARTA

91 327 Francisco Trigo Rosa 01:28:07 MASTER "A"
Masculino 38

ATLETISMO
POPULARES
SALVATIERRA
DE LOS BARROS

92 326 Antonio Trigo Rosa 01:28:07 MASTER "A"
Masculino 39 INDEPENDIENTE

93 205 Jose Luis Membrillo Solis 01:28:14 SENIOR
Masculino 33 INDEPENDIENTE

94 342 Jose Ramon Cabral Piriz 01:28:27 MASTER "A"
Masculino 40 OS PELINHAS

MTB

95 303 Juanjo Sanchez Masa 01:28:35 SUB-23 Masculino 2
CLUB
ATLETISMO
MIAJADAS

96 148 Sebastian Gragera Moran 01:28:46 SENIOR
Masculino 34

CLUB
ATLETISMO
LOBON

97 95 Luis Javier Fernandez De La
Llave 01:28:54 MASTER "C"

Masculino 4 ARTE FISICO

98 102 Luis Ferreira Gordillo 01:28:57 MASTER "A"
Masculino 41 SUPERSONICOS

99 258 Jose Pizarro Farrona 01:29:00 MASTER "B"
Masculino 16 INDEPENDIENTE

100 40 Juan Pedro Cano Fernandez 01:29:07 MASTER "A"
Masculino 42 INDEPENDIENTE

101 369 Juan Pedro Martin Ruiz 01:29:07 MASTER "A"
Masculino 43 AD ATLETAS

DON BENITO

102 126 Miguel Gil Garcia 01:29:08 SENIOR
Masculino 35

HASTA QUE
REVIENTE EL
PERRO

103 54 Manuel Casillas Conchudo 01:29:08 MASTER "C"
Masculino 5

CLUB
ATLETISMO
MITREO

104 163 Jesus Jimenez Maya 01:29:10 MASTER "A"
Masculino 44 ASFAS

105 293 Javier Rosado Feito 01:29:11 MASTER "A"
Masculino 45 ASFAS

106 43 Tony Carmona Ruiz 01:29:12 MASTER "C"
Masculino 6

CLUB
ATLETISMO
CAMPANARIO

107 370 Alberto Masa Calvo 01:29:28 MASTER "A"
Masculino 46 GLOBO 1:30

108 174 Alberto Lopez Cupido 01:29:42 MASTER "B"
Masculino 17 CLUB MARATON

BADAJOZ

109 223 Pedro Manuel Murillo Muñoz 01:29:46 SENIOR
Masculino 36 INDEPENDIENTE

110 149 Felipe Agustin Gutierrez Cerrato 01:29:50 MASTER "A"
Masculino 47 INDEPENDENT

111 71 Matias Davila Delgado 01:29:50 MASTER "B"
Masculino 18 CLUB MARATON

VEGAS ALTAS

112 195 Ruben Martinez Marin 01:29:57 SENIOR
Masculino 37 AD ATLETAS

DON BENITO

113 346 Pablo Davalos Alvarez 01:29:59 MASTER "A"
Masculino 48 GES SEGUROS

114 241 Emilio Paulino 01:30:09 MASTER "C"
Masculino 7 ACPORTALEGRE

/UTSM

115 273 Sergio Reis 01:30:15 MASTER "B"
Masculino 19

SHARISH GIN/GD
PIRANHAS DO
ALQUEVA

116 47 Estefania Carretero Cepeda 01:30:23 SENIOR
Femenina 1

HASTA QUE
REVIENTE EL
PERRO
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117 319 Daniel Suarez Gomez 01:30:23 MASTER "A"
Masculino 49

HASTA QUE
REVIENTE EL
PERRO

118 109 Jesus Gamero Rivero 01:30:24 MASTER "A"
Masculino 50

ATLETAS
POPULARES
ALBURQUERQU
E

119 385 Pablo Salamanca
Mateos 01:30:33 MASTER "A"

Masculino 51 TRIATLON
PACENSE

120 145 Manuel Gonzalez
Sanchez 01:30:34 MASTER "C"

Masculino 8
CLUB
ATLETISMO
MONTIJO

121 314 Oliver Serrano Talavan 01:30:38 MASTER "A"
Masculino 52 NAVALMARATON

122 302 Jose Maria Sanchez Marcos 01:30:51 MASTER "C"
Masculino 9 CD

NAVALMARATON

123 219 Javier Moreno Pulido 01:30:51 MASTER "A"
Masculino 53

CLUB
ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

124 393 Gregorio Garcia Olivera 01:31:13 SENIOR
Masculino 38 TRIATLON

PACENSE

125 10 Juan Manuel Angel Avila 01:31:23 MASTER "C"
Masculino 10 CLUB MARATON

BADAJOZ

126 84 Lope Duran Campos 01:31:42 MASTER "B"
Masculino 20 EMD. ACEUCHAL

127 76 David Delgado Marquez 01:31:42 MASTER "A"
Masculino 54 CLUB MARATON

BADAJOZ

128 166 Alvaro Lechon Matador 01:31:48 SENIOR
Masculino 39 INDEPENDIENTE

129 16 Jose Manuel Barbosa Sirgado 01:31:55 SENIOR
Masculino 40 INDEPENDIENTE

130 245 Miguel Angel Perera Palma 01:31:59 MASTER "A"
Masculino 55 INDEPENDIENTE

131 285 Juan Ignacio Rodriguez Martin 01:32:05 MASTER "C"
Masculino 11 INDEPENDIENTE

132 390 Carlos Tapia 01:32:11 MASTER "B"
Masculino 21 NAVALMARATON

133 325 Jose Trenado
Hernandez 01:32:15 SENIOR

Masculino 41 ARBELECOS
XTREM TEAM

134 120 Oscar Garcia Sanchez 01:32:17 MASTER "B"
Masculino 22 ARTE FISICO

135 190 Jose Antonio Martin Martin 01:32:19 MASTER "B"
Masculino 23

ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

136 133 Jesus Gomez Marzal 01:32:34 MASTER "B"
Masculino 24 INDEPENDIENTE

137 44 Ricardo Carmona Ruiz 01:32:40 MASTER "B"
Masculino 25 CASTUERA

CORRE

138 183 Eugenio Mahillo Diaz 01:32:45 MASTER "B"
Masculino 26 INDEPENDIENTE

139 129 Avelino Gomez Alvarez 01:32:47 MASTER "A"
Masculino 56 INDEPENDIENTE

140 275 Pilar Rico 01:32:55 SENIOR
Femenina 2 INDEPENDIENTE

141 165 Rafael Leal Pache 01:33:03 MASTER "A"
Masculino 57

CLUB
ATLETISMO
ARROYO DE LA
LUZ

142 158 Rose Horcajo Mansilla 01:33:03 MASTER "B"
Masculino 27 AD ATLETAS

DON BENITO

143 184 Jose David Maldonado
Ceballos 01:33:07 SENIOR

Masculino 42
CLUB
ATLETISMO
SANTA MARTA
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144 383 Francisco Javier Rufo Esteban 01:33:09 MASTER "A"
Masculino 58

CLUB
ATLETISMO
ZAFRA

145 199 Pablo Matas Gonzalez 01:33:10 MASTER "A"
Masculino 59 CLUB MARATON

BADAJOZ

146 371 Andres Mateos Rodriguez 01:33:23 MASTER "B"
Masculino 28 RUNNERS UNI2

ZAFRA

147 85 Antonio Esperilla 01:33:28 SENIOR
Masculino 43 CLUB MARATON

BADAJOZ

148 91 Santiago Fernandez 01:33:30 SENIOR
Masculino 44 INDEPENDIENTE

149 337 Pedro Pablo Bermejo Bermejo 01:33:30 MASTER "A"
Masculino 60 ATROXE

150 186 Domingo Mancera Rivas 01:33:35 MASTER "A"
Masculino 61 CAPEX

TRIATLON

151 253 Diego Pilo Flecha 01:33:40 MASTER "B"
Masculino 29 AD VEGAS

BAJAS

152 382 Angel Ruano Sanchez 01:33:42 MASTER "B"
Masculino 30 RUNNERS UNI2

ZAFRA

153 23 Candelario Benitez Leva 01:33:47 MASTER "A"
Masculino 62 INDEPENDIENTE

154 335 Antonio Aunion Lopez 01:33:50 MASTER "A"
Masculino 63 INDEPENDIENTE

155 216 Roberto Moreno Gonzalez 01:33:50 MASTER "A"
Masculino 64 CLUB TRIATLON

MONTIJO-CAVER

156 251 Jose Mari Pilar Fernandez 01:33:51 MASTER "A"
Masculino 65 PUEBLA TRAIL

157 348 Antonio Estepa Oñate 01:34:18 MASTER "B"
Masculino 31 INDEPENDIENTE

158 231 Sergio Osuna Moreno 01:34:34 MASTER "A"
Masculino 66 CLUB MARATON

CACERES

159 173 Manuel Lopez Cortina 01:34:39 MASTER "A"
Masculino 67

CLUB
ATLETISMO
MONTIJO

160 246 Isaac Perera Palma 01:34:42 SENIOR
Masculino 45 INDEPENDIENTE

161 329 Domingo Javier Vigario Diestro 01:34:46 MASTER "B"
Masculino 32 INDEPENDIENTE

162 33 David Calderon Nieto 01:34:47 MASTER "B"
Masculino 33 INDEPENDIENTE

163 116 Ricardo Garcia Gonzalez 01:34:54 MASTER "A"
Masculino 68 CRAZYRUNNERS

CáCERES

164 365 Paco Lopez Montaño 01:35:05 MASTER "A"
Masculino 69 RUNNERS UNI2

ZAFRA

165 254 Bartolome Pinilla 01:35:06 MASTER "B"
Masculino 34 INDEPENDIENTE

166 108 Francisco Galvez 01:35:13 MASTER "A"
Masculino 70 INDEPENDIENTE

167 203 Jose Medina Ortiz 01:35:13 MASTER "A"
Masculino 71 INDEPENDENT

168 140 Felix Gonzalez
Marquez 01:35:13 MASTER "B"

Masculino 35 CLUB MARATON
BADAJOZ

169 264 Carlos Ramayo Calderon 01:35:21 MASTER "B"
Masculino 36

FUNDACIóN
JOSEP
CARRERAS
CONTRA LA
LEUCEMIA

170 306 Santiago Sanchez Sanchez 01:35:23 MASTER "B"
Masculino 37 INDEPENDIENTE

171 341 David Caballero Gragera 01:35:23 MASTER "A"
Masculino 72 CLUB TRIATLON

MERIDA

172 18 Rafael Barreto Prieto 01:35:29 MASTER "A"
Masculino 73 INDEPENDIENTE

173 90 Antonio Fdez 01:35:48 MASTER "B"
Masculino 38 AACB
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174 6 Vicente Alvero Zambrano 01:35:55 SENIOR
Masculino 46

CLUB
ATLETISMO
SANTA MARTA

175 333 Antonio Alvarado Solis 01:36:06 MASTER "B"
Masculino 39 CLUB FUTBOL

TRUJILLO

176 20 Manuel Batalla Calvin 01:36:09 MASTER "B"
Masculino 40 INDEPENDIENTE

177 74 Francis Del Viejo Macarro 01:36:10 MASTER "A"
Masculino 74 INDEPENDIENTE

178 249 Leonardo Perez Cruz 01:36:18 MASTER "A"
Masculino 75

CLUB
ATLETISMO
MONTIJO

179 125 Diego German Cruz 01:36:22 MASTER "B"
Masculino 41 PUEBLA TRAIL

180 135 Juan Antonio Gomez Santano 01:36:23 SENIOR
Masculino 47 INDEPENDIENTE

181 345 Miguel Coronado
Rodriguez 01:36:24 MASTER "B"

Masculino 42
ASOCIACIóN
DEPORTIVA
PUEBLA TRAIL

182 58 Juan Jose Collado Calvo 01:36:27 MASTER "B"
Masculino 43

ATLETAS
POPULARES DE
MERIDA

183 162 Jose Manuel Jeronimo
Andrades 01:36:30 MASTER "B"

Masculino 44 AACB

184 267 Ana Ramos Gonzalez 01:36:33 MASTER "B"
Femenina 1 AACB

185 112 Juan Maria Garcia Casco 01:36:41 MASTER "C"
Masculino 12 CLUB MARATON

BADAJOZ

186 87 Andres Espino Lopez 01:36:49 MASTER "A"
Masculino 76 CLUB MARATON

GUARENA

187 298 Mariano Salgado Ardila 01:36:51 MASTER "B"
Masculino 45 CLUB MARATON

BADAJOZ

188 272 Agustin Redondo Plata 01:36:52 MASTER "A"
Masculino 77 INDEPENDIENTE

189 374 Luis Moreno 01:37:12 MASTER "A"
Masculino 78 INDEPENDIENTE

190 270 Roberto Ramos Trapilla 01:37:36 MASTER "A"
Masculino 79 INDEPENDIENTE

191 310 Jesus Santiago Bueno 01:37:43 MASTER "A"
Masculino 80 SOY FENOMENO

192 122 Diego Garcia Solana 01:37:43 MASTER "B"
Masculino 46

CLUB
ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

193 265 Ramon Ramirez Olivera 01:38:10 MASTER "A"
Masculino 81 ATROXE

194 72 Francisco Jose De La Calle
Oliveros 01:38:23 SENIOR

Masculino 48 INDEPENDIENTE

195 320 Vivaldo Tanganho 01:38:23 MASTER "C"
Masculino 13 INDEPENDIENTE

196 156 Juan Jose Higuero Parra 01:38:24 MASTER "A"
Masculino 82 AD ATLETAS

DON BENITO

197 64 Soledad Correa Fuentes 01:38:40 MASTER "B"
Femenina 2 INDEPENDIENTE

198 41 Antonio Carmona Canueto 01:38:47 MASTER "B"
Masculino 47

CLUB
ATLETISMO
MIAJADAS

199 105 Juan Fuentes Guerrero 01:38:56 MASTER "A"
Masculino 83 INDEPENDIENTE

200 121 Justo Jose Garcia Sanchez 01:39:01 SENIOR
Masculino 49 CLUB MARATON

VEGAS ALTAS

201 111 Sergio Garcia Albalat 01:39:02 SENIOR
Masculino 50

CLUB
ATLETISMO
MIAJADAS



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación General

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Meta Club

202 299 Isidro Salguero Diaz 01:39:09 MASTER "A"
Masculino 84 PUEBLA TRAIL

203 79 Jose Maria Diaz Penis 01:39:10 MASTER "A"
Masculino 85 INDEPENDIENTE

204 387 Laura Sanchez Jimenez 01:39:23 SENIOR
Femenina 3 CLUB TRIATLON

MONTIJO-CAVER

205 367 Juan Manuel Macias Muñoz 01:39:33 SENIOR
Masculino 51 INDEPENDIENTE

206 191 Roberto Martin Perez 01:39:39 MASTER "A"
Masculino 86 ARTE FISICO

207 14 Francisca Aviles Diaz 01:39:44 MASTER "A"
Femenina 3 AACB

208 115 Oscar Garcia Gomez 01:39:49 SENIOR
Masculino 52 INDEPENDIENTE

209 13 Manuel Avila Marin 01:39:53 MASTER "B"
Masculino 48

ATLETAS
POPULARES DE
MERIDA

210 179 Angel Maria Macedo Marquez 01:39:54 MASTER "A"
Masculino 87 CLUB MARATON

BADAJOZ

211 229 Jose Maria Nieto Fernandez 01:40:16 MASTER "B"
Masculino 49

CLUB
ATLETISMO
SANTA MARTA

212 15 Carmen Maria Ayago Galindo 01:40:16 MASTER "A"
Femenina 4

CLUB
ATLETISMO
SANTA MARTA

213 250 Antonio Jesus Perez Revuelta 01:40:19 MASTER "A"
Masculino 88 INDEPENDIENTE

214 164 Antonio Jose Jimenez Moreno 01:40:29 MASTER "A"
Masculino 89

CLUB ATLETAS
DE ELITE DE
OSUNA

215 94 Pedro Fernandez Ceron 01:40:57 MASTER "A"
Masculino 90 INDEPENDIENTE

216 368 Juan Pedro Macias Pingarron 01:41:04 MASTER "B"
Masculino 50 AACB

217 52 Nuno Carvalho 01:41:22 MASTER "A"
Masculino 91 PAPATRILHOS

VILA VIçOSA

218 210 Javier Monteagudo
Mañas 01:41:24 SENIOR

Masculino 53
CLUB
ATLETISMO
BADAJOZ

219 182 Jose Manuel Madera Marquez 01:41:24 SENIOR
Masculino 54

CLUB
ATLETISMO
BADAJOZ

220 17 Luisma Barrera Becerra 01:41:38 MASTER "B"
Masculino 51 INDEPENDIENTE

221 92 Aniceto Fernandez
Cabanillas 01:41:41 MASTER "B"

Masculino 52 CLUB MARATON
VEGAS ALTAS

222 82 Daniel Dominguez
Rodriguez 01:41:46 SENIOR

Masculino 55 INDEPENDIENTE

223 11 Maria Jose Ardila Gallardo 01:41:54 MASTER "A"
Femenina 5 INDEPENDIENTE

224 194 Jesus Manuel Martinez 01:41:55 MASTER "A"
Masculino 92 INDEPENDIENTE

225 65 Laureano Corzo Serrano 01:41:58 MASTER "C"
Masculino 14 INDEPENDIENTE

226 279 Julian Rodriguez Calle 01:41:58 MASTER "C"
Masculino 15 INDEPENDIENTE

227 202 Miguel Angel Mateos
Dominguez 01:42:03 MASTER "A"

Masculino 93 INDEPENDIENTE

228 336 Juan Francisco Balsera Merino 01:42:08 MASTER "A"
Masculino 94 AD VEGAS

BAJAS

229 28 Pedro Burgos 01:42:26 MASTER "A"
Masculino 95 INDEPENDIENTE

230 180 Antonio Macias 01:42:28 SENIOR
Masculino 56 CLUB TRIATLON

MERIDA
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231 27 Ismael Borrego Diaz 01:42:35 MASTER "B"
Masculino 53 INDEPENDIENTE

232 242 Juan Antonio Paulino Garcia 01:42:37 MASTER "B"
Masculino 54 INDEPENDIENTE

233 106 Javier Galan 01:42:39 MASTER "A"
Masculino 96 INDEPENDIENTE

234 188 Pedro Javier Manzano Leo 01:42:40 MASTER "A"
Masculino 97

CLUB
ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

235 134 Alba Gomez Mostazo 01:42:41 SENIOR
Femenina 4

CLUB
ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

236 388 Francisco Jose Sanchez Morales 01:42:46 MASTER "B"
Masculino 55

CLUB
ATLETISMO
LOBON

237 375 Javier Novillo Davalos 01:42:47 MASTER "A"
Masculino 98 LOS

CORRECAMINOS

238 363 Francisco Aunion Lopez 01:43:06 MASTER "A"
Masculino 99 INDEPENDIENTE

239 215 Jose Antonio Morcillo Gallego 01:43:08 MASTER "C"
Masculino 16 CLUB MARATON

VEGAS ALTAS

240 294 Vicente Rafael Rubio Garcia 01:43:19 MASTER "B"
Masculino 56 CLUB MARATON

BADAJOZ

241 187 Carlos Raul Mangut Machacon 01:43:21 MASTER "B"
Masculino 57

CLUB
ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

242 78 Antonio Diaz Alvarez 01:43:35 MASTER "A"
Masculino 100 INDEPENDENT

243 62 Jose Manuel Corchuelo Rivera 01:43:49 MASTER "A"
Masculino 101 INDEPENDIENTE

244 21 David Becerra Reyes 01:43:52 MASTER "A"
Masculino 102 PUEBLA TRAIL

245 256 Antonio Jesus Pintado Doncel 01:43:52 SENIOR
Masculino 57 INDEPENDIENTE

246 103 Francisco Ferrera 01:44:06 MASTER "A"
Masculino 103 INDEPENDENT

247 4 Jose Angel Alcala Delgado 01:44:37 MASTER "B"
Masculino 58 AD VEGAS

BAJAS

248 201 Juan Mateos
Dominguez 01:44:37 MASTER "B"

Masculino 59 AD VEGAS
BAJAS

249 159 Juan Manuel Jaen Olivera 01:44:38 MASTER "B"
Masculino 60 AD VEGAS

BAJAS

250 136 Jose Gonzalez Benitez 01:44:42 MASTER "C"
Masculino 17 CLUB MARATON

BADAJOZ

251 257 Carolina Piñero Gabardino 01:44:43 MASTER "A"
Femenina 6

A.D. MONTIJANA
DE
PEDESTRISMO

252 317 Julian Jose Suarez Alvarez 01:44:53 MASTER "C"
Masculino 18 AACB

253 5 Juan Pedro Alvarez Moreno 01:44:53 MASTER "A"
Masculino 104 AD VEGAS

BAJAS

254 42 Raul Carmona Galeano 01:44:55 MASTER "B"
Masculino 61 INDEPENDIENTE

255 196 Mario Martinez Tolosa 01:44:58 SENIOR
Masculino 58 INDEPENDIENTE

256 177 Jose Antonio Lopez Nuñez 01:45:00 MASTER "A"
Masculino 105 INDEPENDIENTE

257 376 Fernando Pajuelo Trujillo 01:45:12 SENIOR
Masculino 59 GLOBO 1:45



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación General

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Meta Club

258 226 Antonio Naranjo Duque 01:45:12 SENIOR
Masculino 60

CLUB
ATLETISMO
LOBON

259 86 Antonio Espino Duran 01:45:13 MASTER "C"
Masculino 19

CLUB
ATLETISMO
MITREO

260 290 Alfonso Rodriguez Yerga 01:45:14 MASTER "A"
Masculino 106 INDEPENDIENTE

261 316 Eduardo Soriano Aguilar 01:45:16 MASTER "A"
Masculino 107 INDEPENDIENTE

262 379 Manuel Pitel Gonzalez 01:45:17 MASTER "A"
Masculino 108 INDEPENDIENTE

263 384 Ana Ruiz Romero 01:45:20 MASTER "A"
Femenina 7 NAVALMARATON

264 88 Francisco Javier Espino Miravete 01:45:20 SENIOR
Masculino 61 INDEPENDIENTE

265 323 Dani Torres Garcia 01:45:20 SENIOR
Masculino 62

CLUB
ATLETISMO
MONTIJO

266 67 Jorge Cruz Pajuelo 01:45:21 SENIOR
Masculino 63

CLUB
ATLETISMO
MIAJADAS

267 340 Pedro Burgos Sanchez 01:45:34 SENIOR
Masculino 64 INDEPENDIENTE

268 59 Andres Colon Dominguez 01:46:14 MASTER "A"
Masculino 109 SOY FENOMENO

269 131 Manuela Gomez Garcia 01:47:10 MASTER "B"
Femenina 3 ATLETISMO

OLIVENZA

270 124 Manuel Jose Garrido Gonzalez 01:47:38 MASTER "B"
Masculino 62

CLUB
ATLETISMO
MITREO

271 248 Jesus Perez Benitez 01:48:00 MASTER "A"
Masculino 110

CLUB
ATLETISMO
BADAJOZ

272 29 Francisco Caballero Cozar 01:48:01 MASTER "B"
Masculino 63

CLUB
ATLETISMO
BADAJOZ

273 324 Marisa Torres Mata 01:48:08 MASTER "A"
Femenina 8

CLUB
ATLETISMO
LOBON

274 339 Isabel Maria Buenavida
Gutierrez 01:48:31 MASTER "B"

Femenina 4 EMD. ACEUCHAL

275 274 Jose Andres Remigio Perez 01:49:15 MASTER "B"
Masculino 64 CLUB MARATON

BADAJOZ

276 185 Juan Jose Mancera Mendez 01:49:18 MASTER "B"
Masculino 65 INDEPENDIENTE

277 359 Jose Manuel Gonzalez Ortiz 01:49:20 MASTER "B"
Masculino 66 CA LOBóN

278 357 Alberto Gonzalez Blanco 01:49:20 MASTER "A"
Masculino 111

CLUB
ATLETISMO
LOBON

279 128 Nieves Giraldo Vila 01:49:22 MASTER "B"
Femenina 5 CARRERISTAS

DE MONTAñA

280 252 Marco Pilo 01:49:26 MASTER "A"
Masculino 112

CLUB
ATLETISMO
BADAJOZ

281 281 Juan Francisco Rodriguez
Cienfuegos 01:50:09 SENIOR

Masculino 65 INDEPENDIENTE

282 141 Maria Isabel Gonzalez Mendez 01:50:13 MASTER "A"
Femenina 9 AACB

283 230 Pablo Olmo Mero 01:50:50 MASTER "B"
Masculino 67 CLUB MARATON

BADAJOZ

284 81 Rocio Dominguez 01:50:51 MASTER "B"
Femenina 6 CLUB MARATON

BADAJOZ

285 175 Luis Fernando Lopez Fernandez 01:50:54 MASTER "B"
Masculino 68 AD VEGAS

BAJAS



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación General

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Meta Club

286 278 Eva Rivera Casla 01:51:05 MASTER "B"
Femenina 7 CLUB MARATON

VEGAS ALTAS

287 157 Cristina Hisado Fajardo 01:51:15 SENIOR
Femenina 5

CLUB
ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

288 96 Ismael Fernandez
Delgado 01:51:20 MASTER "A"

Masculino 113 INDEPENDIENTE

289 305 Juan Diego Sanchez Rios 01:51:36 MASTER "A"
Masculino 114 INDEPENDIENTE

290 171 Andres Lobato Martinez 01:51:38 MASTER "A"
Masculino 115 INDEPENDIENTE

291 49 Jorge Carretero Gracia 01:51:47 MASTER "A"
Masculino 116 AD VEGAS

BAJAS

292 243 Maria Eugenia Pedrosa Casares 01:52:09 SENIOR
Femenina 6 ARTE FISICO

293 218 Ruben Moreno Moreno 01:52:13 MASTER "B"
Masculino 69 LA ZANCADILLA

294 266 Juan Diego Ramon Fernandez 01:52:14 MASTER "A"
Masculino 117 LA ZANCADILLA

295 150 Miguel Gutierrez Perez 01:52:23 MASTER "C"
Masculino 20 INDEPENDIENTE

296 101 Jorge Ferreira 01:52:33 MASTER "A"
Masculino 118 PAPATRILHOS

DE VILA VIçOSA

297 361 Manuel Gutierrez Barroso 01:52:41 MASTER "B"
Masculino 70 AD VEGAS

BAJAS

298 300 Angel Salomon Bernal 01:53:47 MASTER "B"
Masculino 71 CLUB MARATON

BADAJOZ

299 77 Roberto Delgado Martinez 01:53:51 MASTER "A"
Masculino 119 INDEPENDENT

300 169 Juan Francisco Leones Prieto 01:54:37 MASTER "A"
Masculino 120

CLUB
ATLETISMO
BADAJOZ

301 331 Angel Yonamine Moreno 01:54:37 MASTER "B"
Masculino 72

CLUB
ATLETISMO
BADAJOZ

302 347 Juan Martin Dominguez Molina 01:54:51 SENIOR
Masculino 66 INDEPENDIENTE

303 36 Fernando Campos Jara 01:55:11 SENIOR
Masculino 67 RIVER RACERS

304 262 Pablo Pulido Rebollo 01:55:11 MASTER "C"
Masculino 21

CLUB
ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

305 73 Enrique Del Solar 01:55:17 MASTER "B"
Masculino 73

CLUB
ATLETISMO
BADAJOZ

306 338 Ines Piedraescrita Blanco Gomez 01:55:27 MASTER "A"
Femenina 10 RUNNERS UNI2

ZAFRA

307 351 Cristina Fernandez-pachec
o Cuenca 01:55:27 MASTER "B"

Femenina 8 RUNNERS UNI2
ZAFRA

308 311 Jesus Santos  Naharro 01:55:37 MASTER "A"
Masculino 121 INDEPENDIENTE

309 204 Miguel Angel Melchor Perez 01:55:39 SENIOR
Masculino 68 INDEPENDIENTE

310 386 Rosa Salinas 01:55:42 MASTER "A"
Femenina 11 INDEPENDIENTE

311 213 Ruben Montesino Duque 01:55:46 MASTER "A"
Masculino 122 INDEPENDIENTE

312 181 Salvador Macias Gomez 01:56:11 MASTER "C"
Masculino 22 PASITO A

PASITO

313 362 Jeronimo Jimenez Primo 01:56:47 MASTER "A"
Masculino 123 INDEPENDIENTE



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación General

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Meta Club

314 35 Gema Campañon
Ferrera 01:57:09 MASTER "B"

Femenina 9 CLUB MARATON
BADAJOZ

315 236 Juan Alfonso Parejo Piñero 01:58:16 MASTER "B"
Masculino 74 AD VEGAS

BAJAS

316 61 Javier Conejo
Blazquez Conejo Blazquez 01:58:57 MASTER "B"

Masculino 75 CLUB MARATON
BADAJOZ

317 259 Jose Polo Corzo 01:59:01 MASTER "B"
Masculino 76 INDEPENDIENTE

318 255 Tulio Pinna Bote 01:59:06 MASTER "B"
Masculino 77 CLUB MARATON

BADAJOZ

319 152 Abel Hernandez 01:59:21 MASTER "A"
Masculino 124

CLUB
ATLETISMO
BADAJOZ

320 153 Sergio Hernandez
Chanclon 01:59:46 SENIOR

Masculino 69

CLUB
ATLETISMO
MALPARTIDA
LOS
BARRUECOS

321 142 Isidro Gonzalez Montoya 01:59:46 SENIOR
Masculino 70 INDEPENDIENTE

322 39 Laura Cano Duran 01:59:47 MASTER "B"
Femenina 10 CLUB MARATON

BADAJOZ

323 193 Manuel Martin Suero 01:59:47 MASTER "C"
Masculino 23 CLUB MARATON

BADAJOZ

324 138 Juan Francisco Gonzalez Carrillo 02:00:08 SENIOR
Masculino 71 INDEPENDIENTE

325 127 Olga Gimeno Gamero 02:00:09 MASTER "B"
Femenina 11 SUPERSONICOS

326 360 Alfonso Gonzalez Tello 02:00:09 MASTER "B"
Masculino 78 GLOBO 2:00

327 172 Santiago Lopez  Valle 02:00:37 MASTER "A"
Masculino 125

CLUB
ATLETISMO
MIAJADAS

328 307 Maria Isabel Sanchez Vazquez 02:00:48 MASTER "A"
Femenina 12 ARTE FISICO

329 56 Silvia Cienfuegos
Sanchez 02:01:31 SENIOR

Femenina 7
CLUB
ATLETISMO
LOBON

330 378 Gabriel Pineda Rejas 02:01:42 MASTER "B"
Masculino 79 INDEPENDIENTE

331 9 Julio Jose Amador Tienza 02:02:34 MASTER "A"
Masculino 126 INDEPENDIENTE

332 276 Yolanda Rico Piñero 02:02:34 MASTER "B"
Femenina 12 INDEPENDIENTE

333 30 Juani Cabaña Rodriguez 02:02:34 MASTER "B"
Femenina 13 INDEPENDIENTE

334 328 Marisa Verdasco Caro 02:03:24 MASTER "C"
Femenina 1 INDEPENDIENTE

335 373 Isabel Mª Montes Ponce 02:03:59 MASTER "A"
Femenina 13 INDEPENDIENTE

336 7 Maria Josefa Amador Donoso 02:04:03 MASTER "B"
Femenina 14 CLUB MARATON

BADAJOZ

337 46 Alfonso Carrasco Herrera 02:04:04 MASTER "B"
Masculino 80 CLUB MARATON

BADAJOZ

338 143 Raul Gonzalez Morato 02:04:07 MASTER "B"
Masculino 81

CLUB
ATLETISMO
LOBON

339 232 Elena Pacheco 02:05:30 MASTER "A"
Femenina 14 ARTE FISICO

340 100 Juan Antonio Fernandez Trejo 02:06:10 MASTER "C"
Masculino 24 INDEPENDIENTE

341 322 Antonio Tinoco Ardila 02:06:31 MASTER "C"
Masculino 25 CLUB MARATON

BADAJOZ

342 151 Elena Guzman Cabañas 02:06:32 MASTER "C"
Femenina 2 CLUB MARATON

BADAJOZ



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación General

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Meta Club

343 104 Vidal Flores Flores 02:06:54 MASTER "C"
Masculino 26 INDEPENDIENTE

344 280 Toribio Rodriguez Calvo 02:07:06 MASTER "C"
Masculino 27 CLUB MARATON

BADAJOZ

345 146 Paco Gonzalez Vicioso 02:08:31 MASTER "C"
Masculino 28 CLUB MARATON

BADAJOZ

346 25 Nelson Blanco Sanchez 02:08:31 SENIOR
Masculino 72 INDEPENDIENTE

347 89 Beatriz Estarlich Perez 02:08:44 MASTER "A"
Femenina 15 ARTE FISICO

348 247 Inmaculada Perez Antunez 02:10:49 MASTER "B"
Femenina 15 LA ZANCADILLA

349 291 Carmen Romero Romero 02:10:49 MASTER "B"
Femenina 16 LA ZANCADILLA

350 295 Lola Rubio Gonzalez 02:11:57 MASTER "B"
Femenina 17 LA ZANCADILLA

351 292 Angelica Romo  Diaz 02:13:34 MASTER "A"
Femenina 16 ARTE FISICO

352 240 Maria Pascual Ruiz 02:13:34 MASTER "A"
Femenina 17 ARTE FISICO

353 283 Maria Mercedes Rodriguez De
Liebana Gomez 02:14:30 SENIOR

Femenina 8 ARTE FISICO

354 217 Raquel Moreno Lora 02:14:30 MASTER "B"
Femenina 18 ARTE FISICO

355 200 Yolanda Matas Rivero 02:14:30 MASTER "B"
Femenina 19 ARTE FISICO

356 80 Juan Antonio Diaz Rolin 02:15:55 MASTER "A"
Masculino 127 INDEPENDIENTE

357 189 Juan Diego Martin Guera 02:20:29 MASTER "A"
Masculino 128

CLUB
ATLETISMO
LOBON

358 233 German Pacheco Martin 02:23:27 MASTER "C"
Masculino 29 CLUB MARATON

BADAJOZ

359 57 Maria Del Pilar Clemente
Gonzalez 02:34:25 MASTER "B"

Femenina 20 ARTE FISICO



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación HandBike

Dorsal Nombre Apellidos Categoría Género 15K Meta Club Numero
Licencia

364 Antonio Jose Lopez Castro Handbike Masculino 00:37:44 00:54:36
CLUB
MARATON
CACERES



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

SUB-23 Masculino

1 287 Diego Rodriguez Mogollo 01:27:14 SUB-23 Masculino INDEPENDIENTE

2 303 Juanjo Sanchez Masa 01:28:35 SUB-23 Masculino CLUB ATLETISMO
MIAJADAS

SENIOR Masculino

1 3 Juan Manuel Albarca Reyes 01:15:11 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
ALMENDRALEJO

2 301 Juan Ramon Sanchez Bayon 01:17:03 SENIOR Masculino TEAM ISLA SPORT

3 176 Carlos Lopez Gomez 01:17:18 SENIOR Masculino I RUN WITH LEIVA

4 170 Cristofer Liviano Fuertes 01:17:28 SENIOR Masculino AD ATLETAS DON
BENITO

5 139 Angel Gonzalez Cosme 01:17:43 SENIOR Masculino AD ATLETAS DON
BENITO

6 63 Luis Alberto Cordero Moreno 01:18:01 SENIOR Masculino
CLUB ATLETISMO
JEREZ DE LOS
CABALLEROS

7 381 Martin Rojo Franconetti 01:18:32 SENIOR Masculino ARUNCI

8 192 Daniel Martin Romo Parra 01:18:53 SENIOR Masculino AD ATLETAS DON
BENITO

9 114 Alvaro Garcia Gañan 01:19:02 SENIOR Masculino TRIATLON
PACENSE

10 34 Francisco Javier Calderon Sanchez 01:19:13 SENIOR Masculino AD ATLETAS DON
BENITO

11 349 Jose Manuek Fernandez
Fernandez 01:19:30 SENIOR Masculino CASTUERA CORRE

12 234 Abraham Pagador Barragan 01:19:55 SENIOR Masculino ASFAS

13 168 Paco Leon Gomez 01:19:58 SENIOR Masculino AD ATLETAS DON
BENITO

14 22 Carlos Belmonte Sanchez 01:20:59 SENIOR Masculino ATL. SAN JOSÉ

15 45 Oscar Carrasco Chaves 01:22:22 SENIOR Masculino AP PENA DEL
AGUILA

16 137 Javier Gonzalez Carballo 01:22:30 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

17 178 Miguel Lopez Roman 01:23:47 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

18 372 David Menacho Gomez 01:24:16 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

19 48 Cesar Carretero Gonzalez 01:24:17 SENIOR Masculino
HASTA QUE
REVIENTE EL
PERRO

20 207 Angel Menor Corchado 01:24:38 SENIOR Masculino CD GéVORA

21 26 Ruben Borrego Aguilar 01:24:38 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

22 263 Hector Pulido Rivera 01:24:55 SENIOR Masculino
CLUB ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

23 304 Ricardo Sanchez Rico 01:25:11 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

24 308 Marco Antonio Sanguino Cortes 01:25:39 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

25 69 Juan Diego Cuenda Gago 01:25:58 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

26 118 Juan Diego Garcia Moreno 01:26:28 SENIOR Masculino CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

27 83 Pablo Angel Duran Alvarez 01:27:03 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

28 352 Jose Luis Garcia De Paredes
Becerra 01:27:14 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

29 8 Jose Manuel Amador Sosa 01:27:37 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

30 117 Alberto Garcia Gonzalez 01:27:42 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

31 119 Jose David Garcia Pulido 01:27:46 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

32 99 Carlos Fernandez Romero 01:27:58 SENIOR Masculino CLUB TRIATLON
MERIDA

33 205 Jose Luis Membrillo Solis 01:28:14 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

34 148 Sebastian Gragera Moran 01:28:46 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
LOBON

35 126 Miguel Gil Garcia 01:29:08 SENIOR Masculino
HASTA QUE
REVIENTE EL
PERRO

36 223 Pedro Manuel Murillo Muñoz 01:29:46 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

37 195 Ruben Martinez Marin 01:29:57 SENIOR Masculino AD ATLETAS DON
BENITO

38 393 Gregorio Garcia Olivera 01:31:13 SENIOR Masculino TRIATLON
PACENSE

39 166 Alvaro Lechon Matador 01:31:48 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

40 16 Jose Manuel Barbosa Sirgado 01:31:55 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

41 325 Jose Trenado Hernandez 01:32:15 SENIOR Masculino ARBELECOS
XTREM TEAM

42 184 Jose David Maldonado Ceballos 01:33:07 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
SANTA MARTA

43 85 Antonio Esperilla 01:33:28 SENIOR Masculino CLUB MARATON
BADAJOZ

44 91 Santiago Fernandez 01:33:30 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

45 246 Isaac Perera Palma 01:34:42 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

46 6 Vicente Alvero Zambrano 01:35:55 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
SANTA MARTA

47 135 Juan Antonio Gomez Santano 01:36:23 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

48 72 Francisco Jose De La Calle Oliveros 01:38:23 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

49 121 Justo Jose Garcia Sanchez 01:39:01 SENIOR Masculino CLUB MARATON
VEGAS ALTAS

50 111 Sergio Garcia Albalat 01:39:02 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
MIAJADAS

51 367 Juan Manuel Macias Muñoz 01:39:33 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

52 115 Oscar Garcia Gomez 01:39:49 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

53 210 Javier Monteagudo Mañas 01:41:24 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

54 182 Jose Manuel Madera Marquez 01:41:24 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

55 82 Daniel Dominguez
Rodriguez 01:41:46 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

56 180 Antonio Macias 01:42:28 SENIOR Masculino CLUB TRIATLON
MERIDA

57 256 Antonio Jesus Pintado Doncel 01:43:52 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

58 196 Mario Martinez Tolosa 01:44:58 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

59 376 Fernando Pajuelo Trujillo 01:45:12 SENIOR Masculino GLOBO 1:45

60 226 Antonio Naranjo Duque 01:45:12 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
LOBON

61 88 Francisco Javier Espino Miravete 01:45:20 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

62 323 Dani Torres Garcia 01:45:20 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
MONTIJO

63 67 Jorge Cruz Pajuelo 01:45:21 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
MIAJADAS

64 340 Pedro Burgos Sanchez 01:45:34 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

65 281 Juan Francisco Rodriguez
Cienfuegos 01:50:09 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

66 347 Juan Martin Dominguez Molina 01:54:51 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

67 36 Fernando Campos Jara 01:55:11 SENIOR Masculino RIVER RACERS

68 204 Miguel Angel Melchor Perez 01:55:39 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

69 153 Sergio Hernandez Chanclon 01:59:46 SENIOR Masculino
CLUB ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

70 142 Isidro Gonzalez Montoya 01:59:46 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

71 138 Juan Francisco Gonzalez Carrillo 02:00:08 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

72 25 Nelson Blanco Sanchez 02:08:31 SENIOR Masculino INDEPENDIENTE

MASTER "A" Masculino

1 244 Antonio Amilcar Perea Correa 01:10:41 MASTER "A"
Masculino UDAT

2 132 Juan Domingo Gomez Lopez 01:11:47 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

3 38 Francisco Javier Canelada Alvarado 01:12:23 MASTER "A"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

4 344 Pedro Pablo Cordoba Baena 01:13:14 MASTER "A"
Masculino SURCO AVENTURA

5 239 David Pascual Piñero 01:13:33 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MONTIJO

6 130 Juan Manuel Gomez Escobar 01:15:07 MASTER "A"
Masculino ARTE FISICO

7 93 Francisco Fernandez Carrasco 01:15:08 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

8 160 Ilidio Janeiro 01:18:29 MASTER "A"
Masculino GURUS-SUP

9 235 Juan Parejo Fernandez 01:19:01 MASTER "A"
Masculino ASFAS

10 227 Javier Naranjo German 01:19:11 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MIAJADAS

11 271 Sergio Redondo Martinez 01:19:17 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MIAJADAS

12 313 Roberto Serrano Jaramillo 01:19:36 MASTER "A"
Masculino ASFAS

13 238 Andres Parra Negrin 01:19:44 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MIAJADAS

14 12 Francisco Arroba Paredes 01:19:59 MASTER "A"
Masculino

AD ATLETAS DON
BENITO

15 198 Israel Matas Gonzalez 01:21:11 MASTER "A"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

16 211 Jose Manuel Montero Gonzalez 01:21:27 MASTER "A"
Masculino

TRIATLON
PACENSE

17 24 Angel Blanco Montero 01:21:44 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

18 312 Antonio Serradilla Perez 01:22:00 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

19 137 Ruben Gonzalez Pastor 01:22:30 MASTER "A"
Masculino

TRIATLON DON
BENITO

20 277 Enric Rigau Baulida 01:22:53 MASTER "A"
Masculino ASFAS

21 330 Jose Maria Villegas Galea 01:23:26 MASTER "A"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

22 296 Miguel Rubio Torres 01:23:31 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

23 225 Marc Nacarino Galeano 01:23:47 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

24 334 Antonio Amaya 01:23:58 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

25 332 Juan Manuel Zamora Castillo 01:24:19 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

26 1 Juan Francisco Fernandez Barrena 01:24:46 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MONTIJO

27 167 Jose Javier Lechon Muesa 01:25:52 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

28 75 Miguel Delgado Lozano 01:25:58 MASTER "A"
Masculino

CLUB TRIATLON
MERIDA

29 358 Luis Gonzalez Castuera 01:26:20 MASTER "A"
Masculino AT SAN JOSE

30 221 Manuel Muñoz Diaz 01:26:32 MASTER "A"
Masculino ARTE FISICO

31 366 Miguel Angel Lopez Peralo 01:26:54 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

32 268 Juan Raul Ramos Martinez 01:27:13 MASTER "A"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

33 284 Jose Antonio Rodriguez Exposito 01:27:15 MASTER "A"
Masculino AD VEGAS BAJAS

34 350 Jose Manuel Fernandez Rodriguez 01:27:24 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

35 53 Valentin Casado Casillas 01:27:50 MASTER "A"
Masculino

VILLANUEVA
CORRE Y MUCHO

36 355 Santiago Garcia Perez 01:27:59 MASTER "A"
Masculino NAVALMARATON

37 260 Pedro Portillo Leon 01:28:06 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
SANTA MARTA

38 327 Francisco Trigo Rosa 01:28:07 MASTER "A"
Masculino

ATLETISMO
POPULARES
SALVATIERRA DE
LOS BARROS

39 326 Antonio Trigo Rosa 01:28:07 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

40 342 Jose Ramon Cabral Piriz 01:28:27 MASTER "A"
Masculino OS PELINHAS MTB

41 102 Luis Ferreira Gordillo 01:28:57 MASTER "A"
Masculino SUPERSONICOS

42 40 Juan Pedro Cano Fernandez 01:29:07 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

43 369 Juan Pedro Martin Ruiz 01:29:07 MASTER "A"
Masculino

AD ATLETAS DON
BENITO

44 163 Jesus Jimenez Maya 01:29:10 MASTER "A"
Masculino ASFAS

45 293 Javier Rosado Feito 01:29:11 MASTER "A"
Masculino ASFAS

46 370 Alberto Masa Calvo 01:29:28 MASTER "A"
Masculino GLOBO 1:30



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

47 149 Felipe Agustin Gutierrez Cerrato 01:29:50 MASTER "A"
Masculino INDEPENDENT

48 346 Pablo Davalos Alvarez 01:29:59 MASTER "A"
Masculino GES SEGUROS

49 319 Daniel Suarez Gomez 01:30:23 MASTER "A"
Masculino

HASTA QUE
REVIENTE EL
PERRO

50 109 Jesus Gamero Rivero 01:30:24 MASTER "A"
Masculino

ATLETAS
POPULARES
ALBURQUERQUE

51 385 Pablo Salamanca Mateos 01:30:33 MASTER "A"
Masculino

TRIATLON
PACENSE

52 314 Oliver Serrano Talavan 01:30:38 MASTER "A"
Masculino NAVALMARATON

53 219 Javier Moreno Pulido 01:30:51 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

54 76 David Delgado Marquez 01:31:42 MASTER "A"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

55 245 Miguel Angel Perera Palma 01:31:59 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

56 129 Avelino Gomez Alvarez 01:32:47 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

57 165 Rafael Leal Pache 01:33:03 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
ARROYO DE LA
LUZ

58 383 Francisco Javier Rufo Esteban 01:33:09 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
ZAFRA

59 199 Pablo Matas Gonzalez 01:33:10 MASTER "A"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

60 337 Pedro Pablo Bermejo Bermejo 01:33:30 MASTER "A"
Masculino ATROXE

61 186 Domingo Mancera Rivas 01:33:35 MASTER "A"
Masculino CAPEX TRIATLON

62 23 Candelario Benitez Leva 01:33:47 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

63 335 Antonio Aunion Lopez 01:33:50 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

64 216 Roberto Moreno Gonzalez 01:33:50 MASTER "A"
Masculino

CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER

65 251 Jose Mari Pilar Fernandez 01:33:51 MASTER "A"
Masculino PUEBLA TRAIL

66 231 Sergio Osuna Moreno 01:34:34 MASTER "A"
Masculino

CLUB MARATON
CACERES

67 173 Manuel Lopez Cortina 01:34:39 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MONTIJO

68 116 Ricardo Garcia Gonzalez 01:34:54 MASTER "A"
Masculino

CRAZYRUNNERS
CáCERES

69 365 Paco Lopez Montaño 01:35:05 MASTER "A"
Masculino

RUNNERS UNI2
ZAFRA

70 108 Francisco Galvez 01:35:13 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

71 203 Jose Medina Ortiz 01:35:13 MASTER "A"
Masculino INDEPENDENT

72 341 David Caballero Gragera 01:35:23 MASTER "A"
Masculino

CLUB TRIATLON
MERIDA

73 18 Rafael Barreto Prieto 01:35:29 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

74 74 Francis Del Viejo Macarro 01:36:10 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

75 249 Leonardo Perez Cruz 01:36:18 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MONTIJO

76 87 Andres Espino Lopez 01:36:49 MASTER "A"
Masculino

CLUB MARATON
GUARENA



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

77 272 Agustin Redondo Plata 01:36:52 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

78 374 Luis Moreno 01:37:12 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

79 270 Roberto Ramos Trapilla 01:37:36 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

80 310 Jesus Santiago Bueno 01:37:43 MASTER "A"
Masculino SOY FENOMENO

81 265 Ramon Ramirez Olivera 01:38:10 MASTER "A"
Masculino ATROXE

82 156 Juan Jose Higuero Parra 01:38:24 MASTER "A"
Masculino

AD ATLETAS DON
BENITO

83 105 Juan Fuentes Guerrero 01:38:56 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

84 299 Isidro Salguero Diaz 01:39:09 MASTER "A"
Masculino PUEBLA TRAIL

85 79 Jose Maria Diaz Penis 01:39:10 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

86 191 Roberto Martin Perez 01:39:39 MASTER "A"
Masculino ARTE FISICO

87 179 Angel Maria Macedo Marquez 01:39:54 MASTER "A"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

88 250 Antonio Jesus Perez Revuelta 01:40:19 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

89 164 Antonio Jose Jimenez Moreno 01:40:29 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETAS DE
ELITE DE OSUNA

90 94 Pedro Fernandez Ceron 01:40:57 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

91 52 Nuno Carvalho 01:41:22 MASTER "A"
Masculino

PAPATRILHOS VILA
VIçOSA

92 194 Jesus Manuel Martinez 01:41:55 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

93 202 Miguel Angel Mateos Dominguez 01:42:03 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

94 336 Juan Francisco Balsera Merino 01:42:08 MASTER "A"
Masculino AD VEGAS BAJAS

95 28 Pedro Burgos 01:42:26 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

96 106 Javier Galan 01:42:39 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

97 188 Pedro Javier Manzano Leo 01:42:40 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

98 375 Javier Novillo Davalos 01:42:47 MASTER "A"
Masculino

LOS
CORRECAMINOS

99 363 Francisco Aunion Lopez 01:43:06 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

100 78 Antonio Diaz Alvarez 01:43:35 MASTER "A"
Masculino INDEPENDENT

101 62 Jose Manuel Corchuelo Rivera 01:43:49 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

102 21 David Becerra Reyes 01:43:52 MASTER "A"
Masculino PUEBLA TRAIL

103 103 Francisco Ferrera 01:44:06 MASTER "A"
Masculino INDEPENDENT

104 5 Juan Pedro Alvarez Moreno 01:44:53 MASTER "A"
Masculino AD VEGAS BAJAS

105 177 Jose Antonio Lopez Nuñez 01:45:00 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

106 290 Alfonso Rodriguez Yerga 01:45:14 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

107 316 Eduardo Soriano Aguilar 01:45:16 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

108 379 Manuel Pitel Gonzalez 01:45:17 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

109 59 Andres Colon Dominguez 01:46:14 MASTER "A"
Masculino SOY FENOMENO

110 248 Jesus Perez Benitez 01:48:00 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

111 357 Alberto Gonzalez Blanco 01:49:20 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
LOBON

112 252 Marco Pilo 01:49:26 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

113 96 Ismael Fernandez Delgado 01:51:20 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

114 305 Juan Diego Sanchez Rios 01:51:36 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

115 171 Andres Lobato Martinez 01:51:38 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

116 49 Jorge Carretero Gracia 01:51:47 MASTER "A"
Masculino AD VEGAS BAJAS

117 266 Juan Diego Ramon Fernandez 01:52:14 MASTER "A"
Masculino LA ZANCADILLA

118 101 Jorge Ferreira 01:52:33 MASTER "A"
Masculino

PAPATRILHOS DE
VILA VIçOSA

119 77 Roberto Delgado Martinez 01:53:51 MASTER "A"
Masculino INDEPENDENT

120 169 Juan Francisco Leones Prieto 01:54:37 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

121 311 Jesus Santos  Naharro 01:55:37 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

122 213 Ruben Montesino Duque 01:55:46 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

123 362 Jeronimo Jimenez Primo 01:56:47 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

124 152 Abel Hernandez 01:59:21 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

125 172 Santiago Lopez  Valle 02:00:37 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MIAJADAS

126 9 Julio Jose Amador Tienza 02:02:34 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

127 80 Juan Antonio Diaz Rolin 02:15:55 MASTER "A"
Masculino INDEPENDIENTE

128 189 Juan Diego Martin Guera 02:20:29 MASTER "A"
Masculino

CLUB ATLETISMO
LOBON

MASTER "B" Masculino

1 206 Luis Mendoza 01:12:46 MASTER "B"
Masculino ASFAS

2 37 Jorge Campos Pizarro 01:15:26 MASTER "B"
Masculino

C. D.
NAVALMARATON

3 212 Jesus Montero Leon 01:18:18 MASTER "B"
Masculino ASFAS

4 315 Jorge Sierra Somoza 01:19:53 MASTER "B"
Masculino ASFAS

5 222 Felix Manuel Muñoz Gonzalez 01:20:06 MASTER "B"
Masculino

AD ATLETAS DON
BENITO

6 68 Jose Antonio Cuello Vinagre 01:22:11 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

7 318 Juan Carlos Suarez Cuño 01:23:19 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

8 60 Alejandro Concepcion Hormigo 01:23:26 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

9 237 Francisco Jose Parra Morcillo 01:23:29 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
VEGAS ALTAS



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

10 107 Arturo Galan Antolin 01:23:30 MASTER "B"
Masculino

ATLETAS
POPULARES DE
MERIDA

11 309 Jorge Jesus Santano Llera 01:24:03 MASTER "B"
Masculino AACB

12 389 Raul Serrano Gonzalez 01:24:51 MASTER "B"
Masculino TEAM ISLA SPORT

13 228 Victor Manuel Naranjo Mata 01:26:42 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

14 269 Ruben Ramos Sosa 01:27:13 MASTER "B"
Masculino

CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER

15 220 Pedro Moriano Gomez 01:27:57 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

16 258 Jose Pizarro Farrona 01:29:00 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

17 174 Alberto Lopez Cupido 01:29:42 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

18 71 Matias Davila Delgado 01:29:50 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
VEGAS ALTAS

19 273 Sergio Reis 01:30:15 MASTER "B"
Masculino

SHARISH GIN/GD
PIRANHAS DO
ALQUEVA

20 84 Lope Duran Campos 01:31:42 MASTER "B"
Masculino EMD. ACEUCHAL

21 390 Carlos Tapia 01:32:11 MASTER "B"
Masculino NAVALMARATON

22 120 Oscar Garcia Sanchez 01:32:17 MASTER "B"
Masculino ARTE FISICO

23 190 Jose Antonio Martin Martin 01:32:19 MASTER "B"
Masculino

ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

24 133 Jesus Gomez Marzal 01:32:34 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

25 44 Ricardo Carmona Ruiz 01:32:40 MASTER "B"
Masculino CASTUERA CORRE

26 183 Eugenio Mahillo Diaz 01:32:45 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

27 158 Rose Horcajo Mansilla 01:33:03 MASTER "B"
Masculino

AD ATLETAS DON
BENITO

28 371 Andres Mateos Rodriguez 01:33:23 MASTER "B"
Masculino

RUNNERS UNI2
ZAFRA

29 253 Diego Pilo Flecha 01:33:40 MASTER "B"
Masculino AD VEGAS BAJAS

30 382 Angel Ruano Sanchez 01:33:42 MASTER "B"
Masculino

RUNNERS UNI2
ZAFRA

31 348 Antonio Estepa Oñate 01:34:18 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

32 329 Domingo Javier Vigario Diestro 01:34:46 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

33 33 David Calderon Nieto 01:34:47 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

34 254 Bartolome Pinilla 01:35:06 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

35 140 Felix Gonzalez Marquez 01:35:13 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

36 264 Carlos Ramayo Calderon 01:35:21 MASTER "B"
Masculino

FUNDACIóN JOSEP
CARRERAS
CONTRA LA
LEUCEMIA

37 306 Santiago Sanchez Sanchez 01:35:23 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

38 90 Antonio Fdez 01:35:48 MASTER "B"
Masculino AACB

39 333 Antonio Alvarado Solis 01:36:06 MASTER "B"
Masculino

CLUB FUTBOL
TRUJILLO



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

40 20 Manuel Batalla Calvin 01:36:09 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

41 125 Diego German Cruz 01:36:22 MASTER "B"
Masculino PUEBLA TRAIL

42 345 Miguel Coronado Rodriguez 01:36:24 MASTER "B"
Masculino

ASOCIACIóN
DEPORTIVA
PUEBLA TRAIL

43 58 Juan Jose Collado Calvo 01:36:27 MASTER "B"
Masculino

ATLETAS
POPULARES DE
MERIDA

44 162 Jose Manuel Jeronimo Andrades 01:36:30 MASTER "B"
Masculino AACB

45 298 Mariano Salgado Ardila 01:36:51 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

46 122 Diego Garcia Solana 01:37:43 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

47 41 Antonio Carmona Canueto 01:38:47 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MIAJADAS

48 13 Manuel Avila Marin 01:39:53 MASTER "B"
Masculino

ATLETAS
POPULARES DE
MERIDA

49 229 Jose Maria Nieto Fernandez 01:40:16 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
SANTA MARTA

50 368 Juan Pedro Macias Pingarron 01:41:04 MASTER "B"
Masculino AACB

51 17 Luisma Barrera Becerra 01:41:38 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

52 92 Aniceto Fernandez
Cabanillas 01:41:41 MASTER "B"

Masculino
CLUB MARATON
VEGAS ALTAS

53 27 Ismael Borrego Diaz 01:42:35 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

54 242 Juan Antonio Paulino Garcia 01:42:37 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

55 388 Francisco Jose Sanchez Morales 01:42:46 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
LOBON

56 294 Vicente Rafael Rubio Garcia 01:43:19 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

57 187 Carlos Raul Mangut Machacon 01:43:21 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

58 4 Jose Angel Alcala Delgado 01:44:37 MASTER "B"
Masculino AD VEGAS BAJAS

59 201 Juan Mateos Dominguez 01:44:37 MASTER "B"
Masculino AD VEGAS BAJAS

60 159 Juan Manuel Jaen Olivera 01:44:38 MASTER "B"
Masculino AD VEGAS BAJAS

61 42 Raul Carmona Galeano 01:44:55 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

62 124 Manuel Jose Garrido Gonzalez 01:47:38 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MITREO

63 29 Francisco Caballero Cozar 01:48:01 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

64 274 Jose Andres Remigio Perez 01:49:15 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

65 185 Juan Jose Mancera Mendez 01:49:18 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

66 359 Jose Manuel Gonzalez Ortiz 01:49:20 MASTER "B"
Masculino CA LOBóN

67 230 Pablo Olmo Mero 01:50:50 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

68 175 Luis Fernando Lopez Fernandez 01:50:54 MASTER "B"
Masculino AD VEGAS BAJAS

69 218 Ruben Moreno Moreno 01:52:13 MASTER "B"
Masculino LA ZANCADILLA



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton
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70 361 Manuel Gutierrez Barroso 01:52:41 MASTER "B"
Masculino AD VEGAS BAJAS

71 300 Angel Salomon Bernal 01:53:47 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

72 331 Angel Yonamine Moreno 01:54:37 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

73 73 Enrique Del Solar 01:55:17 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

74 236 Juan Alfonso Parejo Piñero 01:58:16 MASTER "B"
Masculino AD VEGAS BAJAS

75 61 Javier Conejo
Blazquez Conejo Blazquez 01:58:57 MASTER "B"

Masculino
CLUB MARATON
BADAJOZ

76 259 Jose Polo Corzo 01:59:01 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

77 255 Tulio Pinna Bote 01:59:06 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

78 360 Alfonso Gonzalez Tello 02:00:09 MASTER "B"
Masculino GLOBO 2:00

79 378 Gabriel Pineda Rejas 02:01:42 MASTER "B"
Masculino INDEPENDIENTE

80 46 Alfonso Carrasco Herrera 02:04:04 MASTER "B"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

81 143 Raul Gonzalez Morato 02:04:07 MASTER "B"
Masculino

CLUB ATLETISMO
LOBON

SENIOR Femenina

1 47 Estefania Carretero Cepeda 01:30:23 SENIOR Femenina
HASTA QUE
REVIENTE EL
PERRO

2 275 Pilar Rico 01:32:55 SENIOR Femenina INDEPENDIENTE

3 387 Laura Sanchez Jimenez 01:39:23 SENIOR Femenina CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER

4 134 Alba Gomez Mostazo 01:42:41 SENIOR Femenina
CLUB ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

5 157 Cristina Hisado Fajardo 01:51:15 SENIOR Femenina
CLUB ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

6 243 Maria Eugenia Pedrosa Casares 01:52:09 SENIOR Femenina ARTE FISICO

7 56 Silvia Cienfuegos Sanchez 02:01:31 SENIOR Femenina CLUB ATLETISMO
LOBON

8 283 Maria Mercedes Rodriguez De
Liebana Gomez 02:14:30 SENIOR Femenina ARTE FISICO

MASTER "B" Femenina

1 267 Ana Ramos Gonzalez 01:36:33 MASTER "B"
Femenina AACB

2 64 Soledad Correa Fuentes 01:38:40 MASTER "B"
Femenina INDEPENDIENTE

3 131 Manuela Gomez Garcia 01:47:10 MASTER "B"
Femenina

ATLETISMO
OLIVENZA

4 339 Isabel Maria Buenavida Gutierrez 01:48:31 MASTER "B"
Femenina EMD. ACEUCHAL

5 128 Nieves Giraldo Vila 01:49:22 MASTER "B"
Femenina

CARRERISTAS DE
MONTAñA

6 81 Rocio Dominguez 01:50:51 MASTER "B"
Femenina

CLUB MARATON
BADAJOZ

7 278 Eva Rivera Casla 01:51:05 MASTER "B"
Femenina

CLUB MARATON
VEGAS ALTAS

8 351 Cristina Fernandez-pacheco
Cuenca 01:55:27 MASTER "B"

Femenina
RUNNERS UNI2
ZAFRA



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - Media Maraton
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9 35 Gema Campañon Ferrera 01:57:09 MASTER "B"
Femenina

CLUB MARATON
BADAJOZ

10 39 Laura Cano Duran 01:59:47 MASTER "B"
Femenina

CLUB MARATON
BADAJOZ

11 127 Olga Gimeno Gamero 02:00:09 MASTER "B"
Femenina SUPERSONICOS

12 276 Yolanda Rico Piñero 02:02:34 MASTER "B"
Femenina INDEPENDIENTE

13 30 Juani Cabaña Rodriguez 02:02:34 MASTER "B"
Femenina INDEPENDIENTE

14 7 Maria Josefa Amador Donoso 02:04:03 MASTER "B"
Femenina

CLUB MARATON
BADAJOZ

16 291 Carmen Romero Romero 02:10:49 MASTER "B"
Femenina LA ZANCADILLA

15 247 Inmaculada Perez Antunez 02:10:49 MASTER "B"
Femenina LA ZANCADILLA

17 295 Lola Rubio Gonzalez 02:11:57 MASTER "B"
Femenina LA ZANCADILLA

18 217 Raquel Moreno Lora 02:14:30 MASTER "B"
Femenina ARTE FISICO

19 200 Yolanda Matas Rivero 02:14:30 MASTER "B"
Femenina ARTE FISICO

20 57 Maria Del Pilar Clemente Gonzalez 02:34:25 MASTER "B"
Femenina ARTE FISICO

MASTER "A" Femenina

1 377 Maria Mercedes Pila Viracocha 01:18:41 MASTER "A"
Femenina INDEPENDIENTE

2 110 Santi Garcia 01:21:31 MASTER "A"
Femenina

COMANDO
KAMALOTE

3 14 Francisca Aviles Diaz 01:39:44 MASTER "A"
Femenina AACB

4 15 Carmen Maria Ayago Galindo 01:40:16 MASTER "A"
Femenina

CLUB ATLETISMO
SANTA MARTA

5 11 Maria Jose Ardila Gallardo 01:41:54 MASTER "A"
Femenina INDEPENDIENTE

6 257 Carolina Piñero Gabardino 01:44:43 MASTER "A"
Femenina

A.D. MONTIJANA
DE PEDESTRISMO

7 384 Ana Ruiz Romero 01:45:20 MASTER "A"
Femenina NAVALMARATON

8 324 Marisa Torres Mata 01:48:08 MASTER "A"
Femenina

CLUB ATLETISMO
LOBON

9 141 Maria Isabel Gonzalez Mendez 01:50:13 MASTER "A"
Femenina AACB

10 338 Ines Piedraescrita Blanco Gomez 01:55:27 MASTER "A"
Femenina

RUNNERS UNI2
ZAFRA

11 386 Rosa Salinas 01:55:42 MASTER "A"
Femenina INDEPENDIENTE

12 307 Maria Isabel Sanchez Vazquez 02:00:48 MASTER "A"
Femenina ARTE FISICO

13 373 Isabel Mª Montes Ponce 02:03:59 MASTER "A"
Femenina INDEPENDIENTE

14 232 Elena Pacheco 02:05:30 MASTER "A"
Femenina ARTE FISICO

15 89 Beatriz Estarlich Perez 02:08:44 MASTER "A"
Femenina ARTE FISICO

16 292 Angelica Romo  Diaz 02:13:34 MASTER "A"
Femenina ARTE FISICO

17 240 Maria Pascual Ruiz 02:13:34 MASTER "A"
Femenina ARTE FISICO

MASTER "C" Masculino

1 353 Jose Garcia Guerrero 01:20:08 MASTER "C"
Masculino INDEPENDIENTE
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2 214 Francisco Moraga Cabañas 01:22:55 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

3 286 Domingo Rodriguez Mate 01:28:01 MASTER "C"
Masculino AD VEGAS BAJAS

4 95 Luis Javier Fernandez De La
Llave 01:28:54 MASTER "C"

Masculino ARTE FISICO

5 54 Manuel Casillas Conchudo 01:29:08 MASTER "C"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MITREO

6 43 Tony Carmona Ruiz 01:29:12 MASTER "C"
Masculino

CLUB ATLETISMO
CAMPANARIO

7 241 Emilio Paulino 01:30:09 MASTER "C"
Masculino

ACPORTALEGRE/U
TSM

8 145 Manuel Gonzalez Sanchez 01:30:34 MASTER "C"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MONTIJO

9 302 Jose Maria Sanchez Marcos 01:30:51 MASTER "C"
Masculino

CD
NAVALMARATON

10 10 Juan Manuel Angel Avila 01:31:23 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

11 285 Juan Ignacio Rodriguez Martin 01:32:05 MASTER "C"
Masculino INDEPENDIENTE

12 112 Juan Maria Garcia Casco 01:36:41 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

13 320 Vivaldo Tanganho 01:38:23 MASTER "C"
Masculino INDEPENDIENTE

14 65 Laureano Corzo Serrano 01:41:58 MASTER "C"
Masculino INDEPENDIENTE

15 279 Julian Rodriguez Calle 01:41:58 MASTER "C"
Masculino INDEPENDIENTE

16 215 Jose Antonio Morcillo Gallego 01:43:08 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
VEGAS ALTAS

17 136 Jose Gonzalez Benitez 01:44:42 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

18 317 Julian Jose Suarez Alvarez 01:44:53 MASTER "C"
Masculino AACB

19 86 Antonio Espino Duran 01:45:13 MASTER "C"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MITREO

20 150 Miguel Gutierrez Perez 01:52:23 MASTER "C"
Masculino INDEPENDIENTE

21 262 Pablo Pulido Rebollo 01:55:11 MASTER "C"
Masculino

CLUB ATLETISMO
MALPARTIDA LOS
BARRUECOS

22 181 Salvador Macias Gomez 01:56:11 MASTER "C"
Masculino PASITO A PASITO

23 193 Manuel Martin Suero 01:59:47 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

24 100 Juan Antonio Fernandez Trejo 02:06:10 MASTER "C"
Masculino INDEPENDIENTE

25 322 Antonio Tinoco Ardila 02:06:31 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

26 104 Vidal Flores Flores 02:06:54 MASTER "C"
Masculino INDEPENDIENTE

27 280 Toribio Rodriguez Calvo 02:07:06 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

28 146 Paco Gonzalez Vicioso 02:08:31 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

29 233 German Pacheco Martin 02:23:27 MASTER "C"
Masculino

CLUB MARATON
BADAJOZ

MASTER "C" Femenina

1 328 Marisa Verdasco Caro 02:03:24 MASTER "C"
Femenina INDEPENDIENTE

2 151 Elena Guzman Cabañas 02:06:32 MASTER "C"
Femenina

CLUB MARATON
BADAJOZ



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación General - 6 Kms

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Meta Club

1 427 Vicente Merino Fuentes 00:21:26 SENIOR
Masculino 1

2 395 Jesus Bellino Bueno 00:22:12 SUB-20 Masculino 1

3 444 Francisco Sanjuan Sanchez 00:23:10 SENIOR
Masculino 2 C.AT.SANTA

MARTA

4 434 Miguel Rivera Salgado 00:23:25 SUB-18 Masculino 1

5 417 Manuel Gonzalez Soltero 00:23:43 SENIOR
Masculino 3

CLUB
ATLETISMO
MONTIJO

6 445 Jorge Simoes Calero 00:24:13 SUB-18 Masculino 2 CLUB TRIATLON
MERIDA

7 443 Francisco Sanjuan Codosero 00:24:15 MASTER "B"
Masculino 1 C.AT.SANTA

MARTA

8 409 Emilio Fernandez Vallejo 00:24:50 MASTER "B"
Masculino 2

9 451 David Zarco Fernandez 00:25:55 MASTER "A"
Masculino 1 CLUB TRIATLON

MONTIJO-CAVER

10 435 Pedro Rodriguez Garcia 00:26:16 MASTER "B"
Masculino 3 AD VEGAS

BAJAS

11 412 Alfonso Garcia Sanchez 00:26:53 SUB-18 Masculino 3

12 450 Marta Viniegra Aguilera 00:26:56 SENIOR
Femenina 1 CLUB TRIATLON

MONTIJO-CAVER

13 416 Inmaculada Gonzalez
Sanchez 00:26:57 SENIOR

Femenina 2

14 407 Jesus Fernandez
Alvarez 00:27:05 SENIOR

Masculino 4 AACB

15 442 Manuel Sanchez Silva 00:27:16 MASTER "B"
Masculino 4 AACB

16 424 Carlos Martinez Tolosa 00:27:35 MASTER "A"
Masculino 2

17 448 Jennyfer Vicente Chimenea 00:29:06 SENIOR
Femenina 3

18 415 Marta Gonzalez Castillo 00:29:40 MASTER "B"
Femenina 1

CLUB
ATLETISMO
LOBON

19 398 Francisco Carretero Menayo 00:30:01 SENIOR
Masculino 5

20 399 Diego Carretero Menayo 00:30:01 SENIOR
Masculino 6

21 396 Sara Caballero Rubio 00:30:19 SENIOR
Femenina 4

22 419 Mari Carmen Laurenao
Vazquez 00:30:29 SENIOR

Femenina 5 RUNNING
ALGYM

23 447 Victor Manuel Vazquez Pereira 00:30:46 MASTER "A"
Masculino 3

24 393 Mar Barrena Bueno 00:30:56 MASTER "A"
Femenina 1

25 433 Alba Rivera Guerrero 00:31:22 SENIOR
Femenina 6

26 397 Elisabet Cabo Macarro 00:33:15 MASTER "A"
Femenina 2

27 428 Roberto Montero Olivera 00:33:16 MASTER "A"
Masculino 4

28 430 Pilar Murillo 00:33:17 MASTER "B"
Femenina 2

29 414 Laura Gonzalez Atanes 00:33:36 MASTER "A"
Femenina 3

ATLETAS
POPULARES
ALBURQUERQU
E



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación General - 6 Kms

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Meta Club

30 431 Sonia Quintas 00:34:07 MASTER "A"
Femenina 4

SHARISH GIN/GD
PIRANHAS DO
ALQUEVA

31 439 Marta Sanchez Moreno 00:34:46 SENIOR
Femenina 7

32 410 Luis Jose Flores Cabañas 00:35:09 MASTER "B"
Masculino 5

33 403 Pedro Diaz Sanchez 00:35:23 SUB-20 Masculino 2 CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER

34 441 Cristopher Sanchez
Rodriguez 00:35:23 SENIOR

Masculino 7 CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER

35 440 Andres Raul Sanchez Moro 00:35:24 SENIOR
Masculino 8

36 425 Toni Maya Marquez 00:35:33 MASTER "A"
Femenina 5

37 432 Maria Rivera Guerrero 00:36:00 SUB-18 Femenina 1

38 392 Amina Aouadi Guenfoud 00:36:15 MASTER "A"
Femenina 6 ARTE FISICO

39 438 Concepcion Sanchez Correa 00:36:17 MASTER "A"
Femenina 7 ARTE FISICO

40 401 Aitana Corral Costumero 00:36:23 MASTER "A"
Femenina 8 UDAT

41 391 Angela Alvarez Señoron 00:36:28 SENIOR
Femenina 8

42 420 Maria Luisa Linares Llanos 00:36:30 MASTER "B"
Femenina 3

43 418 Delia Herrera Alvarez 00:36:42 MASTER "A"
Femenina 9 ARTE FISICO

44 449 Maria Vidigal 00:36:45 MASTER "A"
Femenina 10

45 423 Francisco Lucas Heras 00:38:55 MASTER "B"
Masculino 6

46 402 Marta De Ana Palomo 00:38:55 MASTER "A"
Femenina 11

47 406 Maria Del Pilar Escudero Solis 00:39:09 MASTER "A"
Femenina 12

48 405 Maria Jose Escribano Gomez 00:40:33 MASTER "B"
Femenina 4 ARTE FISICO

49 426 Maria Angeles Merchan Garcia 00:41:26 SENIOR
Femenina 9 EMD SOLANA DE

LOS BARROS

50 404 Monica Diez Parada 00:41:27 SENIOR
Femenina 10 EMD SOLANA DE

LOS BARROS



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - 6 Kms

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

SUB-20 Masculino

1 395 Jesus Bellino Bueno 00:22:12 SUB-20 Masculino

2 403 Pedro Diaz Sanchez 00:35:23 SUB-20 Masculino CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER

SENIOR Masculino

1 427 Vicente Merino Fuentes 00:21:26 SENIOR Masculino

2 444 Francisco Sanjuan Sanchez 00:23:10 SENIOR Masculino C.AT.SANTA
MARTA

3 417 Manuel Gonzalez Soltero 00:23:43 SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO
MONTIJO

4 407 Jesus Fernandez Alvarez 00:27:05 SENIOR Masculino AACB

5 398 Francisco Carretero Menayo 00:30:01 SENIOR Masculino

6 399 Diego Carretero Menayo 00:30:01 SENIOR Masculino

7 441 Cristopher Sanchez Rodriguez 00:35:23 SENIOR Masculino CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER

8 440 Andres Raul Sanchez Moro 00:35:24 SENIOR Masculino

MASTER "A" Masculino

1 451 David Zarco Fernandez 00:25:55 MASTER "A"
Masculino

CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER

2 424 Carlos Martinez Tolosa 00:27:35 MASTER "A"
Masculino

3 447 Victor Manuel Vazquez Pereira 00:30:46 MASTER "A"
Masculino

4 428 Roberto Montero Olivera 00:33:16 MASTER "A"
Masculino

MASTER "B" Masculino

1 443 Francisco Sanjuan Codosero 00:24:15 MASTER "B"
Masculino

C.AT.SANTA
MARTA

2 409 Emilio Fernandez Vallejo 00:24:50 MASTER "B"
Masculino

3 435 Pedro Rodriguez Garcia 00:26:16 MASTER "B"
Masculino AD VEGAS BAJAS

4 442 Manuel Sanchez Silva 00:27:16 MASTER "B"
Masculino AACB

5 410 Luis Jose Flores Cabañas 00:35:09 MASTER "B"
Masculino

6 423 Francisco Lucas Heras 00:38:55 MASTER "B"
Masculino

SENIOR Femenina

1 450 Marta Viniegra Aguilera 00:26:56 SENIOR Femenina CLUB TRIATLON
MONTIJO-CAVER

2 416 Inmaculada Gonzalez Sanchez 00:26:57 SENIOR Femenina

3 448 Jennyfer Vicente Chimenea 00:29:06 SENIOR Femenina

4 396 Sara Caballero Rubio 00:30:19 SENIOR Femenina

5 419 Mari Carmen Laurenao Vazquez 00:30:29 SENIOR Femenina RUNNING ALGYM

6 433 Alba Rivera Guerrero 00:31:22 SENIOR Femenina



V MEDIA MARATON VILLA DE MONTIJO

Clasificación por Categorías - 6 Kms

Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Categoría Club

7 439 Marta Sanchez Moreno 00:34:46 SENIOR Femenina

8 391 Angela Alvarez Señoron 00:36:28 SENIOR Femenina

9 426 Maria Angeles Merchan Garcia 00:41:26 SENIOR Femenina EMD SOLANA DE
LOS BARROS

10 404 Monica Diez Parada 00:41:27 SENIOR Femenina EMD SOLANA DE
LOS BARROS

MASTER "B" Femenina

1 415 Marta Gonzalez Castillo 00:29:40 MASTER "B"
Femenina

CLUB ATLETISMO
LOBON

2 430 Pilar Murillo 00:33:17 MASTER "B"
Femenina

3 420 Maria Luisa Linares Llanos 00:36:30 MASTER "B"
Femenina

4 405 Maria Jose Escribano Gomez 00:40:33 MASTER "B"
Femenina ARTE FISICO

MASTER "A" Femenina

1 393 Mar Barrena Bueno 00:30:56 MASTER "A"
Femenina

2 397 Elisabet Cabo Macarro 00:33:15 MASTER "A"
Femenina

3 414 Laura Gonzalez Atanes 00:33:36 MASTER "A"
Femenina

ATLETAS
POPULARES
ALBURQUERQUE

4 431 Sonia Quintas 00:34:07 MASTER "A"
Femenina

SHARISH GIN/GD
PIRANHAS DO
ALQUEVA

5 425 Toni Maya Marquez 00:35:33 MASTER "A"
Femenina

6 392 Amina Aouadi Guenfoud 00:36:15 MASTER "A"
Femenina ARTE FISICO

7 438 Concepcion Sanchez Correa 00:36:17 MASTER "A"
Femenina ARTE FISICO

8 401 Aitana Corral Costumero 00:36:23 MASTER "A"
Femenina UDAT

9 418 Delia Herrera Alvarez 00:36:42 MASTER "A"
Femenina ARTE FISICO

10 449 Maria Vidigal 00:36:45 MASTER "A"
Femenina

11 402 Marta De Ana Palomo 00:38:55 MASTER "A"
Femenina

12 406 Maria Del Pilar Escudero Solis 00:39:09 MASTER "A"
Femenina

SUB-18 Masculino

1 434 Miguel Rivera Salgado 00:23:25 SUB-18 Masculino

2 445 Jorge Simoes Calero 00:24:13 SUB-18 Masculino CLUB TRIATLON
MERIDA

3 412 Alfonso Garcia Sanchez 00:26:53 SUB-18 Masculino

SUB-18 Femenina

1 432 Maria Rivera Guerrero 00:36:00 SUB-18 Femenina


